(1) Louis, comte de Blois, fils de Thibaut V et d'Adeline, époux de Katerine (1194-1215.)

(2) Charte originale, A. 25. — Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 133; du XVII<sup>e</sup>, A. 24, n° 2; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 24.

(3) Adelicia, vicomtesse de Châteaudun, femme du vicomte Geoffroy V, mère de Philippe et d'Agnès.

(4) Charte originale, A. 26. — Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 5, n° 22; du XVII<sup>e</sup>, A. 24, n° 3; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 25.

Rabel, Theobaldus Bormaut, Gaufridus de Porcheronvilla. Actum apud Castridunum anno gratie millesimo ducentesimo, mense februarii.

## LI.

De nundinis in festo Beate Marie Magdalene (3).

mars 1200.

Ego Ludovicus (4), Blesensis et Clarimontis comes, omnibus tam futuris, quam presentibus notum facio, quod Gaufridus (5), vicecomes Castriduni, pro amore Dei et anime sue remedio, laudantibus et concedentibus Adelicia uxore sua, Philippo filio suo et Agnete sorore sua, donavit Elemosine Castriduni nundinas unius diei apud Castridunum in die festi Beate Marie Magdalene in perpetuum habendas et tenendas, ad tales consuetudines ad quales Ego et ipse vicecomes habemus et tenemus apud Castridunum nundinas in Nativitate Beatissime Virginis Marie in septembri, cum salvo conductu omnium euntium ad nundinas et redeuntium. Quod donum, quia per se, sine assensu meo, facere non poterat, rogavit me ut donum illud ex parte mea concederem et sigillo meo confirmarem. Ego autem, ad preces ejus, laudantibus et concedentibus Katherina uxore mea, Theobaldo filio meo, Johanna filia mea, Philippo fratre meo sororibusque meis Margarita et Ysabella et Adelicia, donum illud volui libere concessi et dedi. Et ut in perpetuum stabile maneat ac firmum, litteris commendavi et sigilli mei munimine confirmavi. Testes sunt: Raginaldus de Monte Mirabili, Gaufridus de Bello Monte, Garinus de Friesia, Petrus de Villebeton, Herveus Ruffus, Robertus de Mesio, Gaufridus de Rupe, Raginaldus Crispini marescallus meus, Odo decanus, Raginaldus de Milli, Ivonetus de Corbevilla, Theobaldus decanus, Hugo camerarius, Gaufridus Catus, Robertus de Bonavalle tunc prepositus Castriduni. Actum apud Castridunum anno incarnationis Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup>. Datum per manum Theobaldi cancellarii mei, mense martio.

## LII.

De una emina bladi in molendino de Bretigni (1).

juillet 1200.

Ego, Odo Brunelli, dominus de Logrono, notum facio tam futuris quam presentibus, quod Radulphus, molendinarius de Bretigni pro

(1) Louis, fils de Thibaut V et d'Adeline (1191-1205).